Capsicum frutescens. *Linn. Hort. Cliff.* n. 59. *Willd. Sp. Pl.* i. p. 1051.

R. et Sch. S. V. iv. p. 563. *Lour. Fl. Cochinch.* ed. *Willd.* i. p. 158.

Roxb. Fl. Ind. ii. p. 201. n. 4. *Blume, Bydr.* p. 704. *Wall. Catal.* n. 2642, C.

(ex parte).

Capsicum minus rubrum et flavum. *Rumph. Herb. Amboin.* v. p. 248. tab. 88.

figg. 1. et 3.

Capo Molago. *Rheede, Hort. Malab.* ii. p. 109. tab. 56.

Crescit in arenosis (*Rheede*). "Ego puto esse plantam indicam, ab antiquis jam temporibus per totam Indiam Orientalem notam, nullaque est ædricula, seu area tam pusilla, nec ullus pater-familias tam pauper, si modo terræ angulum prope casam possideat, quin *Tschili* concedat locum, cum

aroma adeo sit familiare et catholicum, ut quotidiano conduceat cibo," (*Rumph.*).—In hortis et ad sepes Javae frequentissimum (*Blume*). Vidi exemplum ex Herb. Wight.—Nomen apud Bengalenses *Lal gachh Lunka murich*, vel *Lal Lunka murich*, et varietatis croceæ simpliciter *Gachh murich* (*Roxb.*); *Tschili mera*, et Baleyice *Tabe Kling* (var. *rubra*), *Tschili Cuning*, Baleyice *Tabe Rawit* (*Rumph.*); Javanice *Tjabe bezaar* (*Blume*).

Adnot. Species satis distincta ab illa, quam plurimæ hortorum nostrorum enumerationes, et cum iisdem Fingerhuthius, *frutescentis Capsici* nomine, ad Linn. *Spec. Plant.* respicientis, colunt.—Nostra 3 pedum altitudine et altior frutex, etc.

3. *Capsicum fastigiatum*. Blume.

C. frutescens, ramis tetragonis fastigiatis divergentibus pubescenti-scabris, calyce fructus subcylindrico truncato, pedunculis fructiferis subgeminis erectis, bacca oblongo-cylindracea recta, foliis ovalibus lanceolatisve utrinque acuminatis minute serrulato-ciliatis.

Capsicum fastigiatum. Blume, *Bydr.* p. 705.

Capsicum minimum. Roxb. *Fl. Ind.* ii. p. 201. n. 5. Wall. *Catal.* n. 2641, A, B*.

Capsicum frutescens. Linn. *Sp. Pl.* i. p. 271. *Burm. Fl. Ind.* p. 58. (excl. synon. Hort. Cliff., Rumph. et Rheed.). Fingerh. *Diss.* (excl. plerisque synon.). Wall. *Catal.* n. 2642, A. B. C. (ex parte).

Capsicum baccatum. Herb. Hamilt., Wall. *Catal.* n. 2644.

Crescit in India spontaneum? Vidi exempla Herbariorum Russelliani, Heyneani, Wightiani et Hamiltoniani, nusquam autem loci natalis notitiam inveni; ex Hort. Bot. Calcutt. (*C. frutescens*), Wall. *Catal.* Suppl. n. 257.; ex Herb. Madr. (*C. baccatum*), Wall. l. c. n. 223. (forma magis herbacea et divergens, ad *C. pyramidale* Mill., Fingerh. *Diss.* tab. 3. fig. e. accedens), Hort. Bot. Calcutt. (*C. minimum*), Wall. l. c. n. 263.; ex Hort. Mission. Morav. in Herb. Madr. (*C. purpureum* Roxb.), Wall. l. c. n. 220. In Javae insulæ hortis et locis incultis (*Blume*). Nomen in Bengalensium lingua *Dhan Lunga murich* (*Roxb.*); apud Javanos *Tjabe Rawiet* (*Blume*).